
   

LICEO STATALE “G. COMI” 
Indirizzi: LICEO SCIENZE UMANE – LICEO SCIENZE UMANE op. economico-sociale 

LICEO LINGUISTICO – LICEO SCIENTIFICO op. Scienze Applicate - LICEO SCIENTIFICO ad ind. Sportivo 

Via Marina Porto – 73039 TRICASE (LE) - tel./fax: 0833/544471 - C.M.: LEPM050006 - C.F.: 81002470755 

lepm050006@istruzione.it www.liceocomi.it lepm050006@pec.istruzione.it 

 
 

- A TUTTE LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA DI LECCE 

 

- ALBO PRETORIO ON LINE 

 

- SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

- ATTI 

 
 

OGGETTO: Accettazione Domande di Messa a Disposizione (MAD) per eventuale stipula di contratti di 

lavoro a Tempo Determinato per l’A. S. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo; 

 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

CONSIDERATA l’eventuale possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a Tempo Determinato da 

parte di questa Istituzione Scolastica; 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 

Uffici preposti un regolare Funzionamento; 

 
 

DISPONE 

 

le domande di messa a disposizione (MAD) per l’A. S. 2023/2024 per le varie tipologie di posto saranno 

accettate a decorrere da SABATO 01 luglio 2023 e fino alle ore 13:00 di SABATO 

12.08.2023. 

 

Con la presente, si comunica che questa Istituzione Scolastica accetterà la sua richiesta di messa a disposizione, 

solo se presentata utilizzando il seguente link:  

 https://mad.portaleargo.it/#/  

 

 

Le MAD che perverranno prima e oltre il suddetto termine non saranno prese in considerazione. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella CAZZATO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 e 


